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Moisiu bisedoi me Perëndinë dhe pa çdo njeri që do të jetonte në tokë.  
Vizatoje veten tënde dhe shokët/shoqet e tua mes fëmijëve të Perëndisë.

Moisiu 1

Cila është vepra e Perëndisë dhe lavdia e Tij?


